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Spotkanie w ramach realizacji programu
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego –
Rozwój czytelnictwa pt.: „Namaluję ci bajkę…”

W dniu 25 maja 2017 roku ,(tuż przed Dniem Matki), w Gminnej Bibliotece Publicznej w
Ochotnicy  Dolnej  odbyło  się  kolejne  spotkanie  w ramach realizacji  programu Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego – Rozwój czytelnictwa pt.: „Namaluję ci bajkę…” –
czytanie i rysowanie bajek dla dzieci.

Imprezę,   pt.:  „  Mama,  tata  i  ja”   prowadziła   pani  Ela  Kolusz,  plastyk,  animator,
wychowawca, członek Stowarzyszenia Artystów Pienińskich.

Uczestnikami  było   54 dzieci  z  klas  drugich szkół  podstawowych z  Ochotnicy  Dolnej  –
Centrum, z Młynnego oraz ze Skrodnego, które przybyły wraz z opiekunami: panią Marią
Barnaś, panią Czesławą Franasowicz oraz panią Michaliną Knapik.

Pani Elżbieta Kolusz  przeprowadziła  interaktywne edukacyjne warsztaty o sztuce dotyczące
kształtu i  koloru,  przeczytała  opowiadanie Hanny Dąbrowieckiej   pt.  ”Podarunek ”oraz
wykonała  szablon  tangramu,  z  którego  dzieci  układały  różne  geometryczne  obrazki
występujące w opowiadaniu,  potem przeczytała   wiersze pt. „ Moja Mama” wydane przez
Krajową Agencję Wydawniczą. Były dzieci ochotnicy, którzy  też przeczytali wiersze, a pani
Ela   z   książeczki   pt.  ”Nasza  Mama  Czarodziejka”  Joanny  Papuzińskiej  przeczytała
opowiadanie „Czar dla Mamy” do którego wykonała pracę plastyczną formatu 70 X 50 cm.
Dzieci  do tego opowiadania zrobiły ilustrację w ramach konkursu na najciekawszą pracę
plastyczną. Po poczęstunku dla dzieci, wyłoniono zwycięzców:

I miejsce dla Julii Prasałowicz

II miejsce dla Karola Krzyśko

III miejsce dla Magdaleny Jamińskiej

Podczas spotkania miały miejsce „kolorowe zgadywanki” oraz ruchowe zabawy integracyjne,
a  całe  spotkanie uświetniły  dzieci  śpiewając  piosenki  na Dzień Matki.  Na zakończenie
uczestnicy zwiedzili bibliotekę, gdzie wykonano wspólne pamiątkowe zdjęcie.

 


